2019年３月 20日

お客様各位

日新製糖株式会社

当社今福工場で製造する全ての製品について

FSSC22000の認証を取得

当社今福工場では、食品安全に関わる国際規格 FSSC22000の認証を一部製品について、す

でに取得しておりましたが、この度 2019年 3月に今福工場で製造する全ての製品について、

当該認証を取得いたしましたので、お知らせいたします。

今後も FSSC22000規格に沿った品質管理を徹底し、引き続き安全で安心な製品を皆様にお

届けできるよう努めて参ります。

※FSSC22000

消費者に安全な食品を提供することを目的とした、食品安全マネジメントシステムに関す

る国際規格。

JQA-FC0093

以 上